
IBERICO RACKS
OKSEFILET
ENTRECOTE
Hengemørnet fra USA

BIFF 
Hengemørnet fra USA

MAISKYLLING
TUNFISK

KJØKKENSJEFENS 
VALG FRA GRILLEN

min. 2 personer

Sauser
Grønnpeppersaus
Bearnaise
Rødvinsaus
Chili Aioli

Poteter
Pommes Frites	
Potetbåter
Potetgrateng	

Smør
Hvitløk		
Krydder	

Salat/Grønnsaker
Tomatsalat
Grønnsalat
Stekte Tomater og Asparges
Champignon-og Baconsurret 
Haricots Verts
Løkringer

DE
SS

ER
T

     TILBEHØR
       SAUSER&

Mud Cake
med Appelsinsalat og 

Vaniljeis

Mørk Sjokolade- 
Mousse

smaksatt med Ron Zacapa, 
Ristede Salte Mandler

99NOK 99NOK 99NOK

369NOK/person

FRA GRILLEN
FO

RR
ET

TE
R

Sagas Tapasbrett
Bresaola, Røkt Skinke, 

Spicy Reker, Ost, Urteoliven 
og Marinert hvitløk

Toast Skagen
Ferske Reker, Majones, 

Løk og Dill

Carpaccio
Rødløk, Eggeplomme, 

Kapers, Sennep, Sylteagurk 
og Rødbeter

139NOK 99NOK 109NOK

200g 289NOK	    400g 359NOK

Alle retter serveres med Grillet Mais og Grillet Tomat

OKSEKJØTT
CHORIZO 

Tilbehør: Potetbåter, 2 Sauser, 
Grillet Mais og Løkringer

Crème Brûlée
med Bringebærsorbet

SVINEKJØTT
KYLLING  

29NOK/stk

250g 349NOK	    400g 439NOK

200g 299NOK	    400g 369NOK

180g 199NOK       360g 249NOK

200g 299NOK  	    400g 369NOK

		      400g 289NOK



IBERICO RACKS
FILLET OF BEEF
ENTRECOTE
USA Tenderized

BEEFSTEAK
USA Tenderized

CHICKEN
TUNA

THE CHEF'S CHOICE 
FROM THE GRILL

min. 2 persons

Sauces
Green Pepper Sauce
Bearnaise  Sauce 
Red Wine Sauce
Chili Aioli

Potatoes
French Fries	
Potato Wedges
Potato Gratin	

Butters
Garlic	
Herbs	

Salad/Vegetables
Tomato Salad
Green Salad
Roasted Asparagus & Tomato	
Champignon & Bacon 
Haricots Verts 
Onion Rings

DE
SS

ER
TS

SIDE ORDERS
SAUCES&

Mud Cake
with Orange Salad and 

Vanilla Ice Cream 

Dark Chocolate 
Mousse

flavored with Ron Zacapa, 
Roasted Salted Almonds

99NOK 99NOK 99NOK

369NOK/person

FROM THE GRILL
ST

AR
TE

RS Sagas Deli Plate
Bresaola, Brick Smoked Ham, 
Spicy Shrimps, Cheese, Herb 
Olives and Marinated Garlic 

Toast Skagen
Handpeeled Prawns, 
Mayonnaise, Onion 

and Dill

Carpaccio
with Red Onion, Egg Yolk, 
Capers, Mustard, Pickles 

and Beetroot

139NOK 99NOK 109NOK

  400g 289NOK

All dishes are served with Grilled Corn Cob and Tomato

BEEFSTEAK
CHORIZO

Sides: Potato Wedges, 2 Sauces, 
Grilled Corn Cob and Onion Rings

Crème Brûlée
with Rasberry Sorbet

PORK
CHICKEN

29NOK/piece

200g 289NOK    400g 359NOK

250g 349NOK    400g 439NOK

200g 299NOK    400g 369NOK

180g 199NOK        360g 249NOK

200g 299NOK    400g 369NOK



CHAMPAGNE
 PROSECCO&APERITIF

Moët & Chandon Brut
Frankrike/France

Ca'Montini Prosecco
Italia/Italy

Freixenet Cordon Negro
Spania/Spain 

529NOK

299NOK

279NOK

Glass
Glass

HVITVIN 
WHITE WINE 

Saronsberg Unity Chenin Blanc 
Sør-Afrika/ South Africa

Saronsberg Sauvignon Blanc 
Sør-Afrika/South Africa

Lindemans Bin 65
Australia

Jean Leon 3055 Chardonnay (organic)  
Spania/Spain

La Gasgone 
Frankrike/France

Louis Jadot Bourgogne Blanc
Frankrike/France

Dr Loosen
Tyskland/Germany

Michael David
USA

Cesari Lugana Filari 
Italia/Italy

La Chablisienne Gran Cuvèe 1 er Cru
Frankrike/France 

259NOK

349NOK

279NOK

359NOK

269NOK

379NOK

299NOK

329NOK

339NOK

389NOK

Flaske
Bottle

Glass
Glass

69NOK

89NOK

74NOK

94NOK

74NOK

99NOK

79NOK

84NOK

89NOK

99NOK

69NOK

Flaske
Bottle

Mulderbosch Rosé 
Sør-Afrika/South Africa

319NOK

Glass
Glass

79NOK

Flaske
Bottle

ROSÉVIN
ROSÉ WINE 

Appel Sour
Manhattan
Side Car
Dry Martini
Whisky Sour

4CL	
6CL	
4CL	
6CL	
6CL	

74NOK

94NOK

69NOK

94NOK

94NOK

	



ALKOHOLFRITT
NON-ALCOHOLIC WINE / LOW ALCOHOL

Barrels & Drums 
Chardonnay
Tyskland/Germany

Barrels & Drums 
Merlot
Tyskland/Germany

199NOK

199NOK

RØDVIN
RED WINE 

Saronsberg Unity Shiraz Mourvedre
Sør-Afrika/ South Africa

Saronsberg Shiraz 
Sør-Afrika/South Africa

Lindemans Bin 45 Shiraz
Australia

Torres Salmos 
Spania/Spain

Charles & Charles Zinfandel
USA

Louis Jadot Bourgogne
Frankrike/France 

Montecillo Reserva
Spania/Spain

Masi Campofiorin
Italia/Italy

Rock Ripasso
Italia/Italy

Cesari Amarone Classico
Italia/Italy

Ruffino Chianti
Italia/Italy

7 Deadly Zins Zinfandel
USA

Luigi Righetti Amarone
Italia/Italy

Sutter Home Pinot Noir
USA

259NOK

449NOK

279NOK

459NOK

299NOK

379NOK

339NOK

349NOK

389NOK

459NOK

329NOK

339NOK

399NOK

299NOK

Flaske
Bottle

Glass
Glass

69NOK

119NOK

74NOK

124NOK

79NOK

99NOK

89NOK

89NOK

99NOK

114NOK

84NOK

89NOK

104NOK

79NOK

Flaske
Bottle

Flaske
Bottle

DESSERTVIN
DESSERT WINE 

Cockburns Special
Reserve Port
Portugal

Moscatel D’Oro
Spania/Spain

54NOK

59NOK

6CL

6CL



ØL
BEER 

Carlsberg
Staropramen
Tuborg
Guinness
Carlsberg Non Alcoholic

59NOK

64NOK

49NOK

59NOK

39NOK

50CL

50CL

33CL

52CL

33CL

Te
Tea

Kaffe
Coffee

Espresso

Cappuccino

Caffe Latte

34NOK

34NOK

34NOK

39NOK

39NOK

Ramlösa
Stenkulla Still
Schweppes
Brus
Appelsinjuice
Orange juice

Eplejuice
Apple juice

Melk
Milk

34NOK

49NOK

39NOK

39/29NOK

39/29NOK

39/29NOK

29/24NOK

50CL

75CL

50CL

50/25CL

50/25CL

50/25CL

50/25CL

AVEC
Baileys
Cointreau
Drambuie
Licor 43
Kahlua
Xanté

Glen Alpin
Jameson Irish Whiskey
Famous Grouse
Glenmorangie Original

Renault Carte Noir VSOP
Rémy Martin VSOP
Braastad XO
Heyerdahl

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

59NOK

59NOK

64NOK

64NOK

64NOK

74NOK

74NOK

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

SNAPS
Absolut Vodka
Aalborgs Jubileums Akvavit
Skåne Akvavit
Lysholms Linie Akvavit
OP Anderson Akvavit
Jägermeister
Gammel Dansk
Fernet Branca

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

54NOK

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

KAFFEDRIKKER
COFFEE DRINKS 

Irish Coffee
Jameson Irish Whiskey, Brown Sugar, Cream

Kaffe Karlsson
Baileys, Cointreau, Cream

Kaffe Leonard Sachs
Kahlua, Grand Mariner, Cream

74NOK

BRUS, MINERALVANN 
      ANNEN DRIKKE&

WATER & SOFT DRINKS

KAFFE       TE&COFFEE           TEA




